कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” 

योजना (पुरानी-भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना) (अन्य व्यय) के अंतर्गत शीघ्र 

बढ़ने वाले पौधों का रोपण, वनभूमि पर वृक्षारोपण, अवकृष्ट वनभूमि पर- 

वृक्षारोपण एवं गैर वनभूमि पर वृक्षारोपण का समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) के 

लिए कुल रू0 26.639 लाख (दो करोड़ सोलह लाख तिरसठ हजार 

नौ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07॥गा8 $फ़र 

%]]ण7०॥) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,//यो0एबजट-66 / 2045--58 // व0प० दिनांक 

26.02.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/ योएबजट-66 / 2045- 

07 /आ0 व0प0० दिनांक 22.04.2046 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

7.0. 5009 0५४५. 
6२6       |॥     

॥॥   

॥000॥॥70/२04 844,400.00 

रुपये आठ लाख ग्यारह हजार चार 

॥॥॥|॥| 
शी।॥&8॥॥00५४५४२ 

5॥36#+ 
0.7.0. ॥4/0082%४/५% ॥॥॥               

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग 3,734,800.00 
: 

क्रमिक योग: रुपये सैतीस लाख इकतीस हजार आठ सौ 

(कफ (्रिफि 

छू: ५०, ााक० 

28968 4040 472.45,20,7 +िक्षपटत। 

पत्र संख्या - 04/४8 47/2045/720 दिनांक - 2० 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 72 49 240604404580403 28796 39२70२054 2,046,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

070, 800२0 
58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

था 7? 49 240604404580323 28858 जिनाच70२004 54,800.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी छ9२। 500२0 2+/9५07२७ रुपये इकावन हजार आठ से 
404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण | 

0॥।५5॥03% +0र8ध्डा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

400,900.00 
योग: 

ब्््च्लल््लश्िःयल््यकफिडिडिस5+ 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड पॉच लाख पिनचानवे हजार _ (0000४: सौ 20,595,00.00 

23686 7 040 472.45